ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Για την κάλυψη αναγκών προβολής (αφίσες, φυλλάδια) για τη συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής/ 

Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά στο 12
ο
 Διαδημοτικό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου, 

προϋπολογισμού 9.300,00€ (εννέα χιλιάδων τριακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4071/11-04-

2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση –

[...]

αφισών) για τη συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής / Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά στο 12ο 

Διαδημοτικό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου. 

16. Την υπ’αριθ. 1333/2019 (ΑΔΑ: 63ΟΩ7Λ7-ΛΒΚ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, για διάθεση 

πίστωσης και έγκριση δαπάνης, συνολικού ποσού 9.300€ (εννέα χιλιάδων τριακοσίων ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, που αφορά στη συμμετοχή της Περιφέρειας Αττικής / Περιφερειακής 

Ενότητας Πειραιά στο 12ο Διαδημοτικό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου 

17. Την υπ’ αρ. πρωτ. 235636/29-05-2019 (ΑΔΑ: ΩΜ227Λ7-ΙΝ6 & ΑΔΑΜ: 19REQ005032237) Απόφαση